ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.04.2018  № 264
О проведении аукциона на право
заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа Фрязино Московской области
С целью определения хозяйствующих субъектов на основе проведения
аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа Фрязино Московской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Главы города Фрязино от 17.07.2017 № 529 «Об утверждении положения о порядке проведения открытого аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта на территории городского округа Фрязино Московской области» (с изменениями, внесенными постановлением Главы города от 23.01.2018 № 27 «О внесении изменений в постановление Главы города от 17.07.2017 № 529 «Об утверждении положения о порядке проведения открытого аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта на территории городского округа Фрязино Московской области»)
постановляю:
1. Провести 01.06.2018 г. аукцион на право  заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа Фрязино Московской области.
2. Утвердить извещение о проведении аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа Фрязино Московской области (прилагается).
3. Разместить извещение о проведении аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа Фрязино Московской области на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы администрации – начальника управления финансово-экономического развития Богуславского И.В.
Исполняющий обязанности
Главы городского округа

А.А. Лобков